Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
3

4
4
6
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

7
/0

3
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

5
:4

5
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 00360/2013

Requer  informações  acerca  do
fornecimento  do kit  café  da manhã
para servidores municipais de Santa
Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que é este Vereador foi procurado servidores
municipais questionando o fim do “kit” de café da manhã para os servidores
municipais;

CONSIDERANDO que foi matéria dos meios de comunicações da
cidade o fim do kit café da manhã para conter despesa de final de mandato;

CONSIDERANDO que estamos em começo de orçamento e ano
fiscal.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

I  -  Qual  a  empresa  responsável  por  servir  refeições  aos
servidores municipais?

II - O valor do contrato é descriminado individualmente por café
da manhã, almoço, janta e entrega de marmita? Favor encaminha copias.

III - Os Kits de café da manhã foram suspensos?

IV - Caso positivo favor quantificar o impacto orçamentário?

V - Existe intenção por parte da administração publica voltar  a
servir os kits de café da manha os servidores?

REQUERIMENTO Nº $NUMERO$/$ANO$ - pg. 02/02

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
3

4
4
6
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

7
/0

3
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

5
:4

5
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

Justificativa:

Este  vereador  foi  procurado  por  diversos  servidores  públicos
questionando a paralisação do fornecimento de kits de café da manhã.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-